
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2024.gada 24.aprīlī          Nr.3209 

                                                    (prot. Nr.93/2024, 32.§) 

 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” nolikuma 

apstiprināšanu 

                  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu. 

Konkursa mērķis ir motivēt sievietes - māmiņas saskatīt sevī uzņēmējas 

potenciālu un uzsākt komercdarbību, sekmēt jaunu produktu un pakalpojumu 

veidošanu, kā arī sekmēt jauno māmiņu sociālo iekļaušanu, sevis pilnveidošanu, 

atvieglojot un veicinot veiksmīgāku atgriešanos darba tirgū. 

Kopējais Konkursa ietvaros pieejamais līdzfinansējums ir 10 000 euro 

(desmit tūkstoši euro), maksimālais viena projekta realizācijai pieejamais 

līdzfinansējums ir līdz 5000 euro (pieci tūkstoši euro) nosakot, ka konkursa 

dalībnieka pašfinansējums ir vismaz 20% (divdesmit procentu) apmērā no 

projekta kopējās summas. 

Konkursu finansē Ropažu novada pašvaldība, finansējums ir paredzēts 

pašvaldības šī gada budžetā, budžeta kodā 03030403 “Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, Ropažu 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” 

nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmumu izsniegt:  

2.1.  Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Projektu 

nodaļai; 

2.2.  Finanšu un grāmatvedības departamentam. 
 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks                                                   A.Vaičulens        

mailto:novada.dome@ropazi.lv

